令和７年８月２８日

保護者の皆様へ

  丸岡南中学校ＰＴＡ会長 近藤 仁美

令和７年度 ＰＴＡスクールバス説明会について(ご案内)

初秋の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より丸岡南中学校ＰＴＡ活動にご

理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度のＰＴＡスクールバス運行に向けて、スクールバス説明会を下記の日程で開催いたしま

すので、ご出席いただきますようご案内申し上げます。出欠に関しては、下記ＵＲＬまたはＱＲコード

より、申し込みフォームに必要事項をご入力ください。

なお、第２回目のスクールバス利用アンケートも兼ねておりますので、スクールバスを利用する・し

ないに関わらずご回答にご協力下さい。

記

１ 日 時  令和７年９月３０日（火） １９：００～

２ 会 場  丸岡南中学校 多目的ホール

３ 備 考  個人負担費用（試算）

  ○補助対象地区 ７，２００円 ※２人目（第２子以降）は０円

  （四ツ屋、寄永、山崎三ケ、下久米田上、下久米田中、下久米田下、上久米田、

  東二ツ屋、上金屋、楽間、新鳴鹿１～３丁目、近庄、金元、六呂瀬）

  ＊期間 43 日間（令和 7年 12 月 11 日（木）～令和 8年 2 月 27 日（金））

○補助対象地区外 ３０，１００円 ※２人目（第２子以降）は半額

            ＊期間 30 日間（令和 7 年 12月 23 日（火）～令和 8 年 2月 19 日（木））

※上記金額は１回目のアンケート希望者数を基にしています。

          ※利用者数により変動します。

  ４ 申し込みフォームＵＲＬ及びＱＲコード（学校ホームページにも掲載しております。）

    ・ＵＲＬ   https://forms.gle/zP5t121nb5qKF3qY6

    ・ＱＲコード

    ・入力期限

      ９月１０日（水）まで

本件担当・お問い合わせ

丸岡南中学校  荒井 啓臣

ＴＥＬ ６７－７７２２

https://forms.gle/zP5t121nb5qKF3qY6

スクールバス バス停一覧（R６のものです）

№ 地区（バス停） № 地区（バス停）

1 北横地第３（江戸寿司丸岡店） 22 末政（丸岡末政 京福バス停）

2 北横地第２（広野建設前） 23 北板倉（保育園前 京福バス停）

3 北横地第１（安田屋モータース前京福バス停） 24 南板倉（木戸口邸車庫前）

4 南横地停留所（京福バス停） 25 寄永(コミュニティバス停)

5 南横地第２（南横地一区 eタク停留所） 26 友末(ふれあい会館)

6 南横地第４（エルローズ駐車場） 27
坪ノ内(登校は eタク停留所)

（下校はゴミステーション付近）

7 磯部小前（磯部西幼保園前） 28
磯部島２（登校は京福バス停）

（下校はシマクレーン前）

8 熊堂入口（福井コンピュータ裏） 29
今市（登校は京福バス停）

（下校はファミリーマート前）

9 磯部福庄（磯部福庄交差点付近） 30 山崎三ヶ(eタク停留所)

10 新九頭竜・宇随（宇随入口） 31 大森（ごみステーション前）

11 藤田病院（藤田病院前） 32 野中山王（野中山王カーブミラー付近）

12
羽崎（登校はローソン駐車場)

（下校は京福バス停）
33 下久米田①(友末 京福バス停)

13 四ツ屋(前川設備前) 34 下久米田②(車庫前三叉路)

14 北横地第４（理容室イトー前） 35 下久米田③（下久米田 京福バス停）

15 ローソン北（西出邸前） 36 六呂瀬（京福バス停）

16 南横地第３（ふれあい会館前） 37 上久米田(生活改善センター)

17 南横地第５（料理屋前） 38 東二ツ屋(ゴミステーション前)

18
下安田西（消防分所前）

＊第６消防分団ポンプ車両倉庫前
39 上金屋(eタク停留所)

19
下安田東（住宅前）

＊安田第２交差点から直進し２つ目のＴ字路
40 楽間(eタク停留所)

20 油為頭（生活改善センター前） 41 新鳴鹿（ロータリー前）

21 筑後清水（高椋東部公民館前） 42 南今市（京福バス停）

※利用者がいない場合は停車しません。

※利用者の数により運行ルートは変更になります。